
 

 

真宗教化センターしんらん交流館 

「京都ホテルオークラ オリゾンテ」 

閉店のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、諸般の事情により 2020年 6月 30日をもちまして 

真宗教化センターしんらん交流館「京都ホテルオークラ オリゾンテ」を閉店

させていただく運びとなりました。 

長きにわたりご愛顧を賜りましたこと誠にありがとうございました。 

心より御礼申し上げます。 

尚京都ホテルオークラでは、より一層温かいおもてなしで皆様のご期待に 

沿えるよう、精進してまいる所存でございますので、今後とも変わらぬ 

ご贔屓のほどをお願い申し上げます。 

敬具 

 

京都ホテルオークラ 総支配人 

 

 

 

Notice 

 

Thank you for your continued patronage of Kyoto Hotel Okura. 

Shinran Community Hall Kyoto Hotel Okura Orizzonte 

(North side of Higashihonganji-temple)  will be closed on  June 30. 

We truly appreciate your kind understanding and cooperation. 

 

General Manager 


